

## ใบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ 4 แก้วนิมิตร ซอย 3 (ฝั่งซ้าย)

แบบ ปร.5

ปริมาณงาน รางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 102.00 เมตร


เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณราคามาตรแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น (พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 756327 N 1559010 จุดสิ้นสุด E 756322 N 1559108)

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	ราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		รวมเป็นเงิน / บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	298,990.20	1.3056	390,361.60	FACTOR F - เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้..... 5 % - หักเงินประกันผลงาน.. 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7 %
<b>สรุป</b>	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			390,361.60	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			<b>390,361.60</b>	
ตัวอักษร	(สามแสนเก้าหมื่นสามร้อยหกสิบเอ็ดบาทหกสิบสตางค์)				

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประชนย์ เจริญสุข)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระยุทธ เดชะ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ใบราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

รายการประมาณราคา ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ 4 แก้วนิมิตร ซอย 3 (ฝั่งซ้าย)

แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน รางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 102.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

(พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 756327 N 1559010 จุดสิ้นสุด E 756322 N 1559108)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

แบบเลขที่ -

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

ประมาณการเมื่อวันที่ 5 เมษายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและ แรงงาน / บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
	<b>งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู</b>								
1	<b>งานรางระบายน้ำ</b>								
1	งานรื้อพื้น ค.ส.ล. เดิม ขนทิ้ง	51.50	ตร.ม.	-	-	108.59	5,592.13	5,592.13	
2	งานรื้อท่อ ค.ส.ล. เดิม ขนทิ้ง	94.00	เมตร	-	-	60.00	5,640.00	5,640.00	
3	งานรื้อบ่อพัก ค.ส.ล. เดิม ขนทิ้ง	8.00	บ่อ	-	-	300.00	2,400.00	2,400.00	
4	งานขุดดิน	15.94	ลบ.ม.	-	-	148.00	2,359.12	2,359.12	
5	ทรายรองพื้น	2.06	ลบ.ม.	607.48	1,251.41	99.00	203.94	1,455.35	
6	คอนกรีต 1 : 2 : 4	12.36	ลบ.ม.	2,140.71	26,459.18	306.00	3,782.16	30,241.34	
7	เหล็ก RB 9 mm.	1,043.11	กก.	31.83	33,202.19	4.10	4,276.75	37,478.94	
8	ลวดผูกเหล็ก	31.29	กก.	49.84	1,559.49	-	-	1,559.49	
9	ไม้แบบ คัด 30 %	85.00	ตร.ม.	184.81	15,708.85	133.00	11,305.00	27,013.85	
10	ตะปู	21.25	กก.	49.07	1,042.74	-	-	1,042.74	
2	<b>งานฝาดะแกรงเหล็กรางระบายน้ำ</b>								
1	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม. (6เมตร/ท่อน)	21.73	ท่อน	448.60	9,748.08	184.00	3,998.32	13,746.40	
2	เหล็กแบน ขนาด 2" หนา 6 มม. (6เมตร/ท่อน)	176.82	ท่อน	545.00	96,366.90	169.56	29,981.60	126,348.50	
3	ทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	134.32	ตร.ม.	58.47	7,853.69	30.00	4,029.60	11,883.29	
4	งานวางบ่อพักน้ำ พร้อมฝาบ่อ	8.00	บ่อ	3,341.13	26,729.05	-	-	26,729.05	
3	<b>งานเชื่อมท่อเดิม ซ่อมแซมท่อน้ำ ทางเชื่อม(เหมารวม)</b>	1.00	งาน	-	-	5,500.00	5,500.00	5,500.00	
	<b>รวมราคาวัสดุและแรงงาน</b>				<b>219,921.58</b>		<b>79,068.62</b>	<b>298,990.20</b>	